
Rozpočtové opatření číslo 2 - narozpočtování schválených bodů z rezerv z rad č. 1 až 5 / 2024
(RM č. 5 - 28. 02. 2024)  Číslo usnesení: RM/2024/5/134

Rozpočtové opatření číslo 2 se skládá z: v tis. Kč

navýšení příjmové stránky rozpočtu celkem o: 0,0
navýšení Od 10 o: 40,0
navýšení Od 31 o: 25,0
navýšení Od 32 o: 60,0
navýšení Od 33 o: 275,5
snižuje Od 34 o: -859,5
navýšení Od 36 o: 155,0
navýšení Od 37 o: 15,0
navýšení Od 43 o: 248,6
navýšení Od 55 o: 94,0
navýšení Od 61 o: 24,0
snížení Od 64 o: -77,6

navýšení výdajové stránky rozpočtu celkem o: 0,0
Rozpis (na vědomí): P - V 0,000

Tab. – Veřejná finanční podpora 2024
z rezervy na projektové dotace (PD):

Poř. schválilo Změna
sport

ostatní 

sdružení Jiné oblasti RR RZ OSV

 č. ORJ Od Par Pol ORG ÚZ PČ Kč 2 500 000 1 250 000 150 000 500 000 1 000 000

25. 999 10 1039 5222 2 Myslivecký spolek Ivančice-Letkovice na nákup krmiva pro zvěř, nájmy a energie

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.12 20 000,00 PD 20 000

35. 999 10 1039 5222 Myslivecký spolek Ivančice
pořízení a umístění pachových ohradníků kolem 

vozovky na Neslovice, oprava střechy myslivny

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.22 20 000,00 PD 20 000

10 40 000,00
44. 999 31 3121 5339 Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, 

příspěvková organizace
Oslavy 105. výročí založení školy

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.31 25 000,00 PD 25 000

31 25 000,00
11. 999 32 3231 5339 Základní umělecká škola A. Muchy 

Ivančice

zvuková technika kostýmy pro pěvbecký sbor 

MUŠKY

ZM ze dne 4.12.2023, bod č. 

8 usnesení č. ZM/2023/7/146.11 60 000,00 PD 60 000
32 60 000,00

15. 999 33 3319 5493 M. A., Ivančice
doprava do míst spojených s historií II. sv. války 

a související náklady

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.2 40 000,00 PD 40 000

16. 999 33 3319 5222 1 Pěvecký sbor Blahoslava Hajnce celoroční umělecká činnost pěveckého sboru

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.3 20 000,00 PD 20 000

43. 999 33 3319 5222 2 Český zahrádkářský svaz, ZO č. 3 Réna 

Ivančice

na činnost spolku, údržba a opravy 

v zahrádkářské kolonii

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.30 5 000,00 PD 5 000

54. 999 33 3319 5222 3 Sdružení pro mezinárodní spolupráci 

města Ivančice
na dopravu do partnerského města Soyaux.

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.41 20 000,00 PD 20 000

63. 999 33 3319 5222 4 Seniorský pěvecký sbor Bádule
na činnost, zejména na vystoupení v domovech 

důchodců v Ivančicích, Zastávce, Skalici, Brně a 

Myslibořicích.

RM ze dne 31. 1. 2024 bod 
č. 3, usnesení č.  RM/2024/3/65 30 500,00 PD

30 500

1. 999 33 3326 5493 V. J. na údržbu  židovského hřbitova 

ZM ze dne 4.12.2023, bod č. 

8 usnesení č. ZM/2023/7/146.1 90 000,00 PD 90 000
61. 999 33 3330 5223 Římskokatolická farnost Ivančice

na rekonstrukci elektroinstalace, vytápění a 

osvětlení kostel Nanebevzetí Panny Marie

RM ze dne 24. 1. 2024 bod 
č. 6, usnesení č.  

RM/2024/2/…18

50 000,00 PD
50 000

39. 999 33 3399 5493 I.M. Ivančice IX. ivančický amatérský koloběh 2024 

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.26 5 000,00 PD 5 000

56. 999 33 3399 5493 2 M. K. 'Vodárenská 313/7, Němčice na pořádání akcí pro děti a dospělé v Němčicích.

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.43 15 000,00 PD 15 000

33 275 500,00

Žadatel Účel



2. 999 34 3419 5222 1 HK Ivančice na činnost klubu

ZM ze dne 4.12.2023, bod č. 

8 usnesení č. ZM/2023/7/146.2 650 000,00 PD
650 000

3. 999 34 3419 5222 2 FC Ivančice
na činnost v rámci projektu "Rozvoj ivančické 

kopané"

ZM ze dne 4.12.2023, bod č. 

8 usnesení č. ZM/2023/7/146.3 900 000,00 PD
900 000

7. 999 34 3419 5222 3 BC 66 Ivančice na činnost badmintonového klubu

ZM ze dne 4.12.2023, bod č. 

8 usnesení č. ZM/2023/7/146.7 90 000,00 PD 90 000

8. 999 34 3419 5222 4 TJ Slovan Ivančice na celoroční činnost volejbalu a šachu

ZM ze dne 4.12.2023, bod č. 

8 usnesení č. ZM/2023/7/146.8 110 000,00 PD 110 000

9. 999 34 3419 5222 5 Orel Jednota Ivančice podpora sportovním oddílům

ZM ze dne 4.12.2023, bod č. 

8 usnesení č. ZM/2023/7/146.9 70 000,00 PD 70 000

14. 999 34 3419 5222 6 Tenis Ivančice, z. s. 
organizace soutěží v tenisu družstev, turnajů, 

provoz areálu

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.1 50 000,00 PD 50 000

19. 999 34 3419 5222 7 Atletický klub Ivančice atletické závody pro mládež a dospělé

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.6 25 000,00 PD 25 000

20. 999 34 3419 5222 8 Sportovní klub Řeznovice
na pořádání sportovních a kulturních akcí a na 

činnost sportovních oddílů

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.7 35 000,00 PD 35 000

21. 999 34 3419 5222 9 KK Réna Ivančice na činnost spolku

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.8 40 000,00 PD 40 000

22. 999 34 3419 5222 10 VC QoK Ivančice činnost volejbalového oddílu žen

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.9 10 000,00 PD 10 000

23. 999 34 3419 5222 11 SPORTOVNÍ KLUB CYCLES 

PERFECTA IVANČICE, z. s.  
závody horských kol a závody pro děti a dospělé

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.10 20 000,00 PD 20 000

38. 999 34 3419 5222 12 AC Moravský Krumlov 13. ročník Zajícova liga 2024   – 3. kolo 

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.25 28 500,00 PD 28 500

51. 999 34 3419 5222 13 Tělovýchovná jednota Sokol Budkovice

účast na soutěžích okresního přeboru, 

provozování tenisových kurtů, pořádání 

společenských akcí pro dětí a obyvatele Budkovic
RM ze dne 10. 1. 2024, bod 

č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.38 50 000,00 PD 50 000

36. 999 34 3419 5493 J. H., Řeznovice rozvoj volejbalu v Řeznovicích

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.23 5 000,00 PD 5 000

4. 999 34 3421 5339 SVČ Ivančice
na volnočasové aktivity dětí,mládeže a 

dospělých

ZM ze dne 4.12.2023, bod č. 

8 usnesení č. ZM/2023/7/146.4 125 000,00 PD 125 000

64. 999 34 3421 5222 O děti postaráno z.s. na odborné psychologické poradenství

RM ze dne 14. 2. 2024 bod 
č. 3, usnesení č.  RM/2024/4/85 7 000,00 PD

7 000

27. 999 34 3421 5493 J.H., Řeznovice budování beachvolejbalového hřiště

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.14 15 000,00 PD 15 000

52. 999 31 3121 5339 2 Studentský parlament Mrožig kulturní a společenské akce v Řeznovicích

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.39 40 000,00 PD

40 000

26. 999 34 3429 5222 1 Český svaz včelařů, ZO Ivančice
Celoroční monitoring včelstev, ochrana před 

varoázou a dalšími nemocemi

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.13 20 000,00 PD 20 000

30. 999 34 3429 5222 2 Český svaz chovatelů Ivančice na činnost

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.17 50 000,00 PD 50 000

34. 999 34 3429 5222 3 Klub českých turistů Ivančice
podpora akcí pořádaných klubem českých 

turistů

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.21 25 000,00 PD 25 000

46. 999 34 3429 5222 4 Rock String, z. s. Ivančice Den plný her a večerní zábava

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.33 15 000,00 PD 15 000

47. 999 34 3429 5222 5 Rock String, z. s. Ivančice podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.34 10 000,00 PD 10 000

48. 999 34 3429 5222 6 Moravský rybářský svaz, pobočný 

spolek Ivančice

Výchova mládeže k ochraně životního prostředí 

a prevence proti patologickým jevům 

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.35 20 000,00 PD 20 000

55. 999 34 3429 5222 7 Moravský rybářský svaz, pobočný 

spolek Nová Ves

na rekonstrukci přívodního potrubí do starého 

náhonu v Alexovicích

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.42 20 000,00 PD 20 000

31. 999 34 3429 5223 Sbor Jednoty bratrské v Ivančicích "Mezigenerační mosty v Edenu"

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.18 20 000,00 PD 20 000

53. 999 34 3429 5493 Š. L., Ivančice
na pořádání Zdravotnického charitativního 

rockového bálu

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.40 10 000,00 PD 10 000

34 2 460 500,00



5. 999 36 3639 5212 L.U., Hrubšice 
podpora prodejny potravi a smíšeného zboží v 

Hrubšicích

ZM ze dne 4.12.2023, bod č. 

8 usnesení č. ZM/2023/7/146.5 75 000,00 PD 75 000

10. 999 36 3639 5213 Jednota spotřební družstvo Moravský Krumlov podpora prodejny potravi a smíšeného zboží v 

Řeznovicích

ZM ze dne 4.12.2023, bod č. 

8 usnesení č. ZM/2023/7/146.10 75 000,00 PD 75 000

36 150 000,00
41. 999 37 3749 5493 T. M., Ivančice

Péče a údržba bezprostředního okolí 

Stromokruhu Evropy a Leknínové zátoky

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.28 15 000,00 PD

15 000

37 15 000,00
42. 999 43 4324 5222 Linka Bezpečí, z. s. linka bezpečí pro děti a mládež z města Ivančice

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.29 6 000,00 PD 6 000

12. 999 43 4359 5222 Senior klub Ivančice
na činnost pro seinory v oblasti kulturní a 

zájmové, zejména na zájezdy, přednášky, 

besedy, vzdělávací programy

ZM ze dne 4.12.2023, bod č. 

8 usnesení č. ZM/2023/7/146.12 60 000,00 PD 60 000

33. 999 43 4359 5222 2 Archa pro život
na realizaci projektu "Seniorům nablízku" služba 

seniorům LDN

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.20 50 000,00 PD 50 000

45. 999 43 4359 5222 3 Společná organizace zdravotně 

postížených Oslavany
ozdravné pobyty, zájezdy, koncerty

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.32 30 000,00 PD 30 000

32. 999 43 4371 5222 Nová Zahrada Ivančice rozvoj Dílny pro kluky a holky

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.19 12 000,00 PD 12 000

40. 999 43 4371 5222 2 Měsíční Houpačka, spolek podpora činnosti lesní školky

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.27 20 000,00 PD 20 000

50. 999 43 4371 5222 3 i-Kompas, Hrubšice 21, Ivančice
na realizaci projektu preventivní aktivity na podporu rodiny

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.37 3 000,00 PD 3 000

43 181 000,00
17. 999 55 5512 5222 Moravská hasičská jednota - hasičský 

sbor Němčice
Rozmarýnové hody 2024

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.4 40 000,00 PD 40 000

18. 999 55 5512 5222 2 Moravská hasičská jednota - hasičský 

sbor Němčice

Oslavy 100. výročí založení spolku 

dobrovolných hasičů v Němčicích

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.5 30 000,00 PD 30 000

28. 999 55 5512 5222 3 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Ivančice

celoroční provoz, výchova a výcvik mládeže 

v požárním sportu – Ivančice

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.15 15 000,00 PD 15 000

29. 999 55 5512 5222 4 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Ivančice

Oslavy 145. výročí založení SDH Ivančice, 

Tesařovo nám.

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.16 5 000,00 PD 5 000

49. 999 55 5512 5493 R. N., Hlína
soutěže mladých hasičů v požárním sportu 

okrsek č. 4 DK

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.36 4 000,00 PD 4 000

55 94 000,00
24. 999 61 6171 5222 Občanské sdružení Budkovice

příprava a organizace akcí pro občany všech 

věkových kategorií

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.11 15 000,00 PD 15 000

37. 999 61 6171 5222 2 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v 

ČR, Zastávka u Brna

rekondiční rehabilitace zdravotně postižených 

osob s výukou odezírání

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.24 4 000,00 PD 4 000

61 19 000,00
z rezervy rady:
66. 111 36 3636 5493 K.C.- přednášky Ivančice - vize budoucnosti

RM ze dne 28. 2. 2024 bod 
č. 23, usnesení č.  RM/2024/5/136 5 000,00 RR

5 000

36 5 000,00
57. 111 43 4359 5223 Diakonie ČCE - středisko v 

Myslibořicích

1 osoba "Domov se zvláštním režimem"3 osoby "Domov pro seniory"
RM ze dne 10. 1. 2024, bod 

č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.44 40 000,00 RR 40 000
58. 111 43 4359 5223 2 SPONDEA, z. .ú. Brno podpora pro děti, dospívající a dospělé v krizi

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.45 10 000,00 RR 10 000

59. 111 43 4359 5223 3 SPONDEA, z. .ú. Brno podpora pro osoby ohrožené v blízkých vztazích

RM ze dne 10. 1. 2024, bod 
č. 1 usnesení č. RM/2024/1/1.46 10 000,00 RR 10 000

62. 111 43 4359 5223 4 Diecézní charita Brno, oblastní charita Rajhrad na činnost sociálních zařízení a služeb, které 

jsou poskytovány občanům města Ivančice

RM ze dne 24. 1. 2024 bod 
č. 7, usnesení č.  RM/2024/2/19 7 600,00 RR 7 600

43 67 600,00
65. 111 61 6171 5221 Zdravotní klaun, o. p. s.  Praha

na pomoc dětským a geriatrickým pacientům 

procházet procesem léčby s úsměvem

RM ze dne 14. 2. 2024 bod 
č. 6, usnesení č.  RM/2024/4/86 5 000,00 RR

5 000

61 5 000,00



již narozpočtované:

60. 12 43 4359 5221 Práh jižní Morava, z. ú. 
zlepšení nepříznivé sociální situace lidem se 

závažným duševním onemocněním

RM ze dne 24. 1. 2024 bod 
č. 4, usnesení č.  RM/2024/2/15 50 000,00 OSV 50,00

13. 4 33 3319 6322 2 Český zahrádkářský svaz, ZO č. 3 

Réna Ivančice
na činnost spolku

ZM ze dne 4.12.2023, bod č. 

8 usnesení č. ZM/2023/7/146.13 225 000,00 RZ 225 000 RO1
6. 4 34 3421 6322 Junák - český skaut středisko Ivančice, z. s. na dokončení klubovny v Zolcarech, zastřešení terasy

ZM ze dne 4.12.2023, bod č. 

8 usnesení č. ZM/2023/7/146.6 200 000,00 RZ 200 000 RO1
67.68.                                                                                                                    
PD 999 34 3419 5901 z projektových dotací (PD) -3 320 000,00
RR 111 64 6409 5901 z rezervy rady (RR) -77 600,00

OSV z odboru sociálních věcí -50 000,00
ostatní  v rámci rozpočtu

RP z rezervy provozní

RZ z rezervy zastupitelstva -425 000,00
2 128 500 1 041 500 150 000 77 600 425 000

371 500 208 500 0 422 400 575 000

                                                                                                                                                                        


